
  Boßelerverein Liek up langs Tarbarg e.VBoßelerverein Liek up langs Tarbarg e.V

Startzeiten Kreiseinzelmeisterschaften fürStartzeiten Kreiseinzelmeisterschaften für
männliche Jugend A bis F  am 9.5. und  16.5.männliche Jugend A bis F  am 9.5. und  16.5.

10.30 Uhr  Torsholt10.30 Uhr  Torsholt

10.45 Uhr  Haarenstroth10.45 Uhr  Haarenstroth

11.00 Uhr  Specken11.00 Uhr  Specken

11.15 Uhr  Wemkendorf, Ohrwege-Ohrwegerfeld, Aperberg

11.30 Uhr Moorburg-Hollriede, Jeddeloh11.30 Uhr Moorburg-Hollriede, Jeddeloh

11.45 Uhr  Haarentor-Wechloy, Roggenmoor11.45 Uhr  Haarentor-Wechloy, Roggenmoor

12.30 Uhr  Halsbek, Dänikhorst12.30 Uhr  Halsbek, Dänikhorst

13.00 Uhr  Hollwege13.00 Uhr  Hollwege

13.15 Uhr  Westerscheps13.15 Uhr  Westerscheps

13.45 Uhr  Stapel, Howiek13.45 Uhr  Stapel, Howiek

14.00 Uhr  Tarbarg, Leuchtenburg14.00 Uhr  Tarbarg, Leuchtenburg

14.15 Uhr  Westerloy, Vielstedt-Hude14.15 Uhr  Westerloy, Vielstedt-Hude

14.45 Uhr  Langebrügge, Gießelhorst-Hüllstede14.45 Uhr  Langebrügge, Gießelhorst-Hüllstede

15.15 Uhr  15.15 Uhr  Petersfeld, PortslogePetersfeld, Portsloge
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